Ky6ok "KOHble TanaHTbl". BocTok, 2-i1 aTan
Mockaa, 7.3.2023

OuctanHums 1 Manb4unkn, 50m Bpacc 9-10 ner
07.03.2023 - 13:30 PesynbTaThl
Hopmartus | paspsag 9 +: 31.85 / Hopmatue Il paspsp 9 +: 35.25 / Hopmatus Il paspsig 9 +: 38.75 /

Hopmatus | toH. paspsa 9 +: 45.25 / Hopmatus |l toH. paspsa 9 +: 55.25 / Hopmatus 1l toH. paspsg 9 +: 1:05.25

Ouku: FINA 2023

MecTto [op poxaeHus Bpemss  Oukun
9 nert
1. KONANWNAHW, leopruii 14 MAI "KocuHo" 46.35 Il toH
2. TUMOOSEEB, Kupunn 14 MATI "KocuHo" 46.47 Il toH
3. PbIHOWH, KoHcTaHTuH 14  MATI "KocuHo" 49.56 Il toH
4. HASAPEHKO, Mupocnas 14  MAIN "Meaeegkoso" 50.02 Il voH
5. KOHOPAHWH, Erop 14  MAIN "KocuHo" 50.35 Il toH
6. BMHOIMPAOOB, Bnagucnas 14  MATI "KocuHo" 50.79 11 toH
7. BOIJIKOB, Anekcangp 14  MATIM "TaraHka" 52.18 Il toH
8. BYIIKWH, eb 14 MATI "KocuHo" 53.22 Il toH
9. BOKOB, Bnagucnas 14  MAI "KocuHo" 53.33 Il roH
10. TOCTEB, Erop 14  MAI "TaraHka" 53.37 Il toH
11. KYNUKOB, Anapeit 14  MAI "KocuHo" 53.77 11 toH
12. BAJIOB, l'eopruit 14  MAI "TaraHka" 55.62 i toH
13. ®EOOPOB, ApceHuii 14  MAI "MeaBenkoeo" 57.08 11l toH
14. YNPKOB, Apocnas 14  MAI "KocuHo" 57.59 11l toH
15. TAHYLLAK, I'puropui 14  MAIN "MenBenkoso" 58.20 Il toH
16. BOPOHWH, e6 14  MATI "KocuHo" 58.86 11l toH
17. CTYOEHWKWH, Cepreii 14  MAI "KocuHo" 59.48 Il roH
18. BAXXAHOB, OmuTpui 14  MATI "KocuHo" 59.74 11 toH
19. MYPOLOB, Amup 14  MAI "TaraHka" 1:00.31 Il toH
20. KYOALUEB, Oemug 14  MAI "TaraHka" 1:02.14 111 toH
21. XAMMOBCKWI, MnatoH 14  MAI "KocuHo" 1:03.20 1l toH
22. TMNPOXKOB, ApTéM 14  MAI "KocuHo" 1:03.31 Il toH
23. TYCEB, daHuna 14  MATI "KocuHo" 1:05.84
24. OCAOYYK, Kupunn 14  MATI "KocuHo" 1:06.57
25. ABOYNBAPOB, AxcsH 14  MAIN "KocuHo" 1:07.46
26. WECTAKOB, Bcesonoa 14 - MAIN "KocuHo" 1:07.66
27. MUXAHKOB, ApTém 14  MAIN "KocuHo" 1:07.95
28. EPMAKOB, Tumoden 14  MATI "KocuHo" 1:08.56
29. TMUMOO®EEB, ApTtém 14  MATI "TaraHka" 1:08.83
DSQ AKCEHOB, ApTtém 14  MATI1 "KocuHo"
DSQ METT, OaHuun 14  MATI "KocuHo" Il toH
DSQ WHAKNH, Bagum 14  MAIN "KocuHo" Il toH
DSQ 3AXAPOB, Nasen 14  MAI "KocuHo" Il toH
DSQ 3BEPEB, lepmaH 14  MAIN "KocuHo" Il toH
DSQ CATWH, Kupunn 14  MAI "TaraHka" 11 toH
DSQ BABAEB, ®enukc 14  MAI "KocuHo" 11l toH
DSQ JTA3APEB, Makcum 14  MATM "TaraHka" 111 toH
DSQ KOBAIJIEB, 3axap 14  MAI "KocuHo" Il toH
DSQ PbIKOB, Makcum 14  MATI "KocuHo" 111 toH
DSQ LWENbIFMH, Envcen 14  MAI "KocuHo"
DSQ CYBOPOB, Anekcei 14  MATI "KocuHo"
DSQ [JEHWMCOB, Bnagucnas 14  MAI "KocuHo"
DSQ BWPKOKOB, Kupwunn ‘ 14 MAI "KocuHo"
DSQ BAJIEEB, Kamunb 14  MATI "KocnHo"
DSQ PEMWXAHOB, KOcyd 14  MATI "KocuHo"
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Kybok "FOHble TanaHTel". BocTok, 2-1i aTan

Mocksa, 7.3.2023

OuctaHumsa 1, Manbumkn, 50m Bpacc

10 net

CoNOOR~®N A

42,
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DsQ
DsQ
DsQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

APUNCOB, CemeH

NYPOB, Muxaun
MABINOB, Muxaun
3WKEEB, Hukonaw
XOXJ10B, Anekcelt
JIEMEXOB, Oanuun
BPBLI3rANTOB, Kupunn
TWULLKOB, Oner

LUKYHOB, Muxaun
KOHCTAHTWHOB, Kupunn

. XY, dununn

PABUHWH, ®&énop
AJIEKCEEB, AnekcaHgp
ABCAJTAMOB, Tumyp
KNPOB, Makcum
XMBOTBOPOB, VBaH
JIEMNELUKWH, Tumodber
MAWMOPOB, PuHat
CMUPUNOOHOB, Maeen
WEBLOB, Oemua

. TONYBKOB, ApceHnuit

CTPOWKOB, AnekcaHap
BE3CWIKO, Bcesonog,
MAJIAEB, ne6

. AHTUMNEHKO, AapoH
. XANOWH, Oexnc

. LUYPAHOB, MatBei

. PYOEHKO, AnekcaHap
. KOLWKWH, UeaH

MATBEEB, Métp

. XBEOENWAO3E, AnekcaHgp

CA®POHOB, AaHuun

. AHOPEEB, Hukndpop

PEMWH, ApTém

. SIKOBIEB, Anekceit

AB3AJ10B, Anekcen
AHTUMWH, ApTém

. ABPABEH, Omutpuii

KO3EEB, leopruii

. AMSEHLWTAT, Jasua
. BANTABALLKWH, Kupunn

PUHALL, MBaH
CBUCTYHOB, Kupunn
BACWIbEB, Hukonari
MYPABIJEB, Hukuta
HEMPAXWH, Mpuropun
BOPTHbIN, PomaH
ENMNCEEB, AnekcaHap
BYUAH, Erop
BACWITbEB, Brnagumup
KANABWH, UeaH
MYCTA®UH, Oannnb
TAPACOB, VBaH
XAEB, Erop
CMUWPELKMIA, Knpunn

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

MAN "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MATIT "KocnHo"
MATI "Megseakoso”
MAIT "KocuHo"
MAN "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MATI "Kocuno"
MAIN "Mepgsegkoso"
MATI "Mensegkoso"
MATI "Mepsenkoo"
MATT "KocuHo"
MATT "MegBenkoso"
MATIT "KocuHo"
MATI "TaraHka"
MATI1 "MenseakoBo"
MAIT "KocuHo"
MAI "KocuHo"
MAI "Megeegkoso"
MAI "Megsepnkoeo"
MAI "KocuHo"
MAI1 "MenseakoBso"
MATI "Meggsenkoso"
MAI1 "Megeegkoso"
MATI "TaraHka"
MATI "Taranka"
MATI1 "MenBeakoso"
MAI "Megeenkoeo"
MAI "Mengsegkoeo"
MAN "KocuHo"
MAI "Megeegkoso"
MATIT "TaraHka"
MATIT "KocuHo"
MATIT "TaraHka"
MATIT "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MAIN "Mensegnkoso"
MAIT "KocuHo"
MAI "TaraHka"
MATIT "TaraHka"
MATI "MegBsenkoso"
MAIT "KocuHo"
MATIN "MegBegkoso"
MAIT "Taranka"
MAI "Mepggsenkoso"
MATIT "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MATT "KocuHo"
MAIM "KocuHo"
MAIT "KocuHo"
MATI "TaraHka"
MATIT "KocuHo"
MAI "KocuHo"

45.42
46.28
49.43
49.51
49.55
49.74
50.23
50.46
50.93
51.86
52.27
52.32
52.42
52.89
53.05
§3.27
53.39
53.65
53.98
54.94
55.42
55.67
55.79
55.96
56.52
57.36
57.40
57.74
58.15
58.82
59.32
59.52
59.58
1:00.11
1:00.71
1:02.45
1:04.28
1:04.43
1:07.97
1:10.76
1:12.29
1:12.83

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il voH
Il voH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
1l toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il roH
Il toH
Il toH
11l toH
Il toH
Il toH
Il toH
11l toH
Il toH
11 toH
Il toH
Il toH
Il oH
Il toH
11 toH
11 toH
1l toH

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
il oH
ill toH
1l toH
111 toH
il toH
111 toH
11 toH

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino

Pedepwn, cynps BTopoit kaTeropuu

Sl

Huxurnaa C.M

07.03.2023 15:42 - Ctpanuua 2



Ky6ok "FOHble TanaHTb!l". BoCTok, 2-11 aTan
Mockea, 7.3.2023

[vcTtaHums 2 Manbuukn, 50m Battepdnsn 9-10 ner
07.03.2023 - 14:04 PeaynbTaThbl
Hopmatus | paspag 9 +: 27.15 / Hopmatus Il paspaa 9 +: 30.25 / Hopmatue Il paspag 9 +: 33.25 /

Hopmatug | toH. paspsa 9 +: 38.25 / Hopmatu Il toH. paspsia 9 +: 48.25 / Hopmatus lll toH. paspsn 9 +:58.25

Ouku: FINA 2023

MecTo [on poxaeHus Bpemsi  Ouku
9 net
1. HA3APEHKO, Mupocnas 14  MAIMN "Mepageakoso" 40.98 Il toH
2. KOHOPAHMWH, Erop 14  MAIN "KocuHo" 41.68 Il toH
3. PbIHOWH, KoHcTaHTUH 14  MATI "KocuHo" 41.71 Il toH
4. TUMOODEEB, Kupunn 14  MAI "KocuHo" 42.77 Il toH
5. KOMANWAHW, l'eoprumn 14 MAIN "Kocuxo" 46.01 Il toH
6. METT, danvun - 14  MAN "KocuHo" 50.13 1 toH
7. ®EOOPOB, ApceHuit 14  MAMN "Measegkoso" 52.71 Il roH
8. WHAKNH, Bagum 14  MATI "KocuHo" 52.88 11l toH
9. BOIIKOB, Anekcarnap 14  MATI "TaraHka" 54.04 Il toH
10. 3AXAPOB, Nasen 14  MATI "KocuHo" 54.66 111 toH
11. BABAEB, ®enuke 14  MATI "KocuHo" 55.62 Il toH
12. BOKOB, Brnagucnas 14  MAI "KocuHo" 56.20 11l toH
13. BUHOIPAOOB, Bnagucnas 14  MAIN "KocuHo" 57.18 11l roH
14. BAJIOB, leoprumn 14 MAM "Taraxka" 57.58 111 toH
15. BOPOHWH, neb 14  MAIM "KocuHo" 58.37
16. TAHYLLAK, M'puropwi 14  MATI "MeneegkoBo" 58.50
17. PbIKOB, Makcum 14  MAN "KocuHo" 1:01.33
18. KYNWKOB, AHgpen 14  MAI "KocuHo" 1:01.37
19. JTA3APEB, Makcum 14  MATI "TaraHka" 1:02.59
20. MMYLWOHKOB, Bnagumup 14  MAI "KocuHo" 1:03.41
21. JEHWUCOB, Bnapucnas 14  MATII "KocuHo" 1:05.05
22. BYJIKWH, Meb 14  MAI "KocuHo" 1:05.28
23. KYOALLEB, Oemun 14  MAIM "TaraHka" 1:05.54
24. BAXXAHOB, Omutpuii 14  MAIM "KocuHo" 1:06.83
25. XAMMOBCKWW, MnatoH 14  MAI "KocuHo" 1:08.58
26. LLWECTAKOB, Bcesonopa 14  MATI "KocuHo" 1:14.01
27. MUXAHKOB, ApTém 14  MAI "KocuHo" 1:15.31
28. BACWIEBCKWWA, UsaH 14  MAI "TaraHka" 1:17.39
29. YCTUHOB, Mapk 14 MAIN "KocuHo" i 1:25.42
DSQ WENbLIFWH, Enucen 14  MATI "KocuHo"
DSQ OCALYYK, Knpunn 14  MATI "KocuHo"
DSQ KOBAIJIEB, 3axap 14  MAI "KocuHo"
DSQ MUPOXKOB, ApTém 14 MAI "Kocuno"
DSQ CYBOPOB, Anekceit 14  MATI "KocuHo"
DSQ 3BEPEB, 'epmaH 14  MATI "KocuHo"
DSQ CATWH, Knpunn 14 MAI "TaraHka"
DSQ MYPOOOB, Amup 14  MATIM "TaraHka"
DSQ BAJIEEB, Kamunb 14  MAI "KocuHo"
DSQ AKCEHOB, ApTém 14 MATI "KocuHo"
DSQ PEMWXAHOB, Kcyd 14  MATI "KocuHo"
DSQ TOCTEB, Erop 14  MAI "TaraHka"
10 nert
1. WKYHOB, Muxaun 13 MAI "KocuHo" 37.99 | toH
2. TIABNOB, Muxaun 13 MAI "KocuHo" 43.45 Il toH
3. APUCOB, CemeH : 13 MATI "KocuHo" 43.60 Il toH
4. CBUCTYHOB, Kupunn 13  MAI "MengepkoBo" 44.60 1l toH
5. CTPOWKOB, Anekcanap 13 MATI "MeasenkoBo" 46.31 Il roH
6. MYPABIJEB, Hukuta 13  MATI "MepgBegkoso” 47.10 il toH
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Ky6ok "FOHble TanaHTbl". BocTok, 2-11 aTarn

Mockaa, 7.3.2023

OucTaHuums 2, Manbyuuku, 50m batrepdnawn, 10 net

Mecto

7. ENUCEEB, Anekcangp
8. JIEMEXOB, Oanuun
9. XOXIJIOB, Anekcen
10. KMPOB, Makcum
11. AJIEKCEEB, AnekcaHap
12. AKOBIIEB, Anekcei
13. MAJIAEB, 'meb6
14, BPbISIANOB, Kupunn
15. MAWOPOB, Punat
16. TOJNNYBKOB, ApceHuii
17. BOPTHbIW, PomaH
18. BE3CWIIKO, Bcesonog
19. XY, dvnunn
20. KOHCTAHTWUHOB, Kupunn
21. AB3AJIOB, Anekce#
22. ABCAJIAMOB, Tumyp
23. XVMBOTBOPOB, /BaH
24. AHTUIMEHKO, AapoH
25. MATBEEB, MNétp
26. 3VWKEEB, Hukonain
27. WEBLOB, Oemung
28. BYUAH, Erop
29. XANOWH, Oennc
30. ABPABEH, Omutpuin
31. AMSEHLUTAT, dasug
32. TPUHALL, WBaH
33. BACWIbEB, Bnagnmup
34. KOLLKWH, UBaH
35. KO3EEB, l'eoprum
36. HEMPAXWH, Mpuropui
DSQ TWLLKOB, Oner
DSQ BACWIIbEB, Hukonan
DSQ TIYPOB, Muxann
DSQ PABUHWH, ®énop
DSQ CA®POHOB, OaHuun
DSQ MYCTA®UH, JaHunb
DSQ PYLOEHKO, AnekcaHap
DSQ KAJIABWH, MBaH
DSQ LYPAHOB, Matseit
DSQ XBELOENWAO3E, Anekcanap
DSQ AHTUMWH, ApTtém
DSQ AHOPEEB, Huknudop
DSQ XAEB, Erop
DSQ NENELWWKWH, Tumoden
DSQ CMWPELIKUN, Kupunn
DSQ CrMMPUOOHOB, Nasen
DSQ PEMWH, ApTéMm
DSQ TAPACOB, VBaH
DSQ BATNABALUKWH, Kupunn

[oa poxaeHus

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

MATIT "KocnHo"
MAT "Mepggsenkoso"
MATI "KocuHo"
MATI1 "MeaBeakoBo"
MATT "Mengegkoso"
MATI "KocuHo"
MATI1 "MenBenkoBo"
MATI "KocuHo"
MATI1 "Mengeakoso"
MATI "MenBeakoso"
MATI "MegBegkoBso"
MAIT "KocuHo"
MAI "Mepggsegkoso"
MAIT "KocnHo"
MATIT "TaraHka"
MAI "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MATI "MepgBegkoso"
MAI "Mepgsenkoso"
MATT "KocuHo"
MAI "KocuHo"
MAIT "KocuHo"
MAI "Mensegkoso"
MAIT "KocuHo"
MATI "KocuHo"
MAI "Taranka"
MAIT "KocuHo"
MAI "Meggenkoso"
MAI "Mepsenkoso"
MAI "TaraHka"
MAN "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MATT "KocuHo"
MANM "Megsegkoeo"
MATIT "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MATI "TaraHka"
MAI "KocuHo"
MAI "TaraHka"
MAI "Menseakoso"
MAI "KocuHo"
MAI "MenBsenkoso"
MAIT "KocuHo"
MAIT "TaraHka"
MATI "KocuHo"
MATI1 "KocnHo"
MATIT "TaraHka"
MAI "TaraHka"
MAIM "TaraHka"

Bpema  Ouku
47.16 Il toH
a7.77 Il toH
48.30 11l toH
48.63 1l toH
48.80 Il toH
52.14 11 toH
52.18 111 toH
52.86 Il toH
54.17 Il toH
54.29 I toH
54.53 Il toH
54.61 Il toH
55.21 11 toH
55.25 Il toH
55.88 Il toH
56.22 11 toH
56.36 111 toH
56.40 111 toH
56.92 Il toH
57.76 Il toH
58.56
59.07
59.64
1:00.14
1:03.27
1:03.45
1:04.08
1:05.38
1:05.70
1:15.39
Il toH
111 toH
Il toH
Il toH
11 toH
Il toH
Il roH
11 toH
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